Datum Roma, apud S. Petrum, die undecimo mensis decembris,
anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo,
Pontificatus Nostri primo.

BULLE NOMMANT
S. EXC. MGR R. DE LAMOUREYRE, C.S.8p.,

évéque de Mouila (Gabon).

JOANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

dilecto Filio Raimundo pE LAMOUREYRE, Congregationis
Sancti Spiritus Sodali, electo Episcopo Muilaénsi, salutem et
apostolicam benedictionem. Cum Muilaénsi cathedrali Ecclesiz,
quam per apostolicas sub plumbo Lijtteras « Cum sit omnis »
die undecimo mensis Decembris superiore anno datas consti-
tuimus atque metropolitan® Sedi Liberopolitan® suffraganeam
fecimus, primus sit Episcopus tribuendus, censuimus, dilecte
Fili, munus hoc Tibi tribuere, certa spe ducti ut, qui pietate,
sapientia et prudentia nites istorumque maximam habes et
rerum et hominum intellegentiam, optima sis laboribus tuis
christian® rei incrementa allaturus. De consilio ergo venera-
bilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium, qui sunt Sacro
Consilio Fidei Propagande prapositi, atque audita hac super
re sententia venerabilis Fratris Marcelli Lefebvre, Archiepiscopi
Dakarensis et Apostolici in Africa Gallica Delegati, Muilaensem
Episcopum Te no minamus ac renuntiamus, datis cura, regi-
mine et administratione sive religiosarum rerum sive bonorum
temporalium, que illa dicecesis possidet, factis item honoribus
et potestatibus, oneribus et officiis impositis, quae perexcelsam
tuam attingunt dignitatem. Maiori autem commodo tuo stu-
dentes, facultatem facimus ut episcopalem consecrationem
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extra Urbem accipias, a quovis Episcopo, cui duo assint qualis
.decoris viri, qui omnes sint fidei et caritatis vinculis cum hac
Apostolica Sede coniuncti. Volumus vero ut, antequam conse-
creris et in tuaz dicecesis possessionem venias, coram quolibet
sacro catholico Przsule ritualem fidei professionem facias et
utrumque iusiurandum des : fidelitatis scilicet erga Nos et
Successores Nostros et contra modernistarum errores, inxta
formulas quas mittimus; quarum exempla, tuo subscripto
nomine ac sigillo impresso simulque sacrorum Antistitis, quo
coram iuraveris, ad S. Congregationem de Propaganda Fide
quam primum mittere curabis. Venerabilem insuper Fratrem
Archiepiscopum Metropolitam Liberopolitanum hortamur ut,
qua est veneratione et obsequio erga hanc Petri Cathedram,
Te liberaliter accipiat suffraganeum suum, Tibique, si opus
fuerit, sapientiz su® consilia in tua Ecclesia administranda
et regenda det. Dilectos quoque Filios e clero populoque uni-
verse Muilaénsis dicecesis monitos volumus, ut Te tamquam
Patrem et Pastorem colant, tuisque preeceptis libenter obtem-
perent. Volumus preeterea ut he Littere Nostre, eius cura qui
in presens Sedi Muilaénsi praeest, in principe dicecesis templo
perlegantur, cum primum post eas acceptas dies festus de
precepto celebrabitur. Ceterum, dilecte Fili, cui apostolica
cum dignitate Apostolorum eliam munus docendorum regen-
dorumque hominum nunc committimus, suademus ut prola-
tando Dei regno labores tuos unice impendas, unoque Dei
fretus auxilio et christianos fideles paterne iuves et eos, qui
nondum sunt celesti veritate collustrati, ad rectum salutis
iter adducas.

Datum Roma, apud S. Pelrum, die quario decimo mensis
Maii, anno Domini millesimo nongeniesimo quinquagesimo
nono, Pontificatus Nostri primo. H. T. *

Jacobus Aloisius Card. CoPELLO,
S.R.E. CGancellario.

Hamletus TonDINI, Aposi. Cancel. Regens.
Franciscus Hannibal FERRETTI, Prolon. Aposi.
Albertus SERAFINI, Proion. Apost.

BULLE NOMMANT S.EXC. MGRJ. BYRNE,C.S8.8p.,
évéque titulaire d’Abaradira.

JOANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

venerabili fratri Josepho BYrNE, hactenus Episcopo Moshiensi,
ad episcopalem Se¢dem titulo Abaradirensem translato, salutem
et apostolicam benedictionem. Qui effusa ac paterna caritate
omnes quidem gregis Nostri oves amplectimur, ad earundem
tamen, ut ®equum, Pastores, qui _sunt Episcopi, precipua cogi-
tatio Nostra fertur, iis preesertim qui dissitis in regionibus
indefatigate impenseque multos annos laborantes, unum verum
Deum unamque Christi legem gentes docuerunt. Cum propterea
Sacrum Consilium fidei Propagande, factis eidem a Nobis olim
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facultatibus preces tuas accipiendas censuerit, qui infirma
valetudine tactus, ut ab episcopali munere cessares enixe
rogavisti. Nos, post rem bene animo reputatam, quod ab eodem
Sacro fidei Propaganda Consilio actum est omnino probantes.
Te, venerabilis frdater, vinculo dicecesis Moshiensis in Tanga-
niike territorio liberamus. Ne autem episcopali aliqua denomi-
natione in posterum careas, ad Abaradirensem titulo Ecclesiam
transferimus, in praesens vacantem ex quo venerabilis frater
Josephus Fady Lilongwensis, Episcopus factus est, datis scilicet
honoribus et obligationibus. Quod autem ad jurajuranda spectat,
lege ecclesiastica prascripta, Te ab iis iterandis eximimus,
quibusliber nihil impedientibus. Ceterum, venerabilis frater,
vota pro Te facimus precesque Deo fundimus ut ita Tibi pro-
pitius assit ut, superna adhuc ®ternaque unice conspicatus, in
posterum quoque tempus, animorum bono assequendo pro
viribus operam dare valeas.

Datum Roma, apud S. Peirum, die quinto decimo mensis
Maii, anno Domini millesimo nongenlesimo quingquagesimo
nono, Ponlificatus Nosiri primo. H. T

Jacobus Aloisius Card. CoPELLO,
S.R.E. Cancellario.

Hamletus TonDINI, Apost. Cancel. Regens.

Bernardus de FeLicis, Proton. Apost.

Casar FEDERICI, Proton. Apost.

S. Congregat. « de Propaganda Fide »,
Prot. Num. 3115.
Ezxpedita die II Julii, anno Pontif. I.
D. Rodomons GALLIGANI, pro Plumbaiore.
In Canc. Ap. tab. vol. C, n. 75.

ERECTION DE LA PREFECTURE DE NGONG
AU KENYA